蔬菜供销合同范本
甲方(供货单位)：乙方(购货单位)：为明确责任，甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国食品卫生法》等有关规定，经甲乙双方充分协商，本着互惠互利，公平公正的原则，共同订立本合同，以便共同遵守。
第一条产品的名称、品种、数量及计量
1、产品的名称：各类蔬菜。
2、产品的品种：乙方每周指定定购的各类蔬菜品种。
3、产品的数量：按乙方每周指定定购数量为准。
、计量单位：按市斤计算。
5、计量方法：由甲方称重，到乙方指定地点再由乙方核准称重。
第二条产品的包装，运送及交货方式
1、货品由甲方按乙方指定的品种、数量统一打包并运送到指定地点，运费由甲方负责。
2、乙方在核准货品数量，质量，品种之后在送货确认单上签字则完成交货。
3、乙方订货方式为，每周四17:00—21:30以电话或传真方式下订单。如乙方临时补货，甲方根据情况决定是否配送。
第三条产品的价格与货款的结算
1、菜品的价格：甲方按乙方每周指定需求的菜品品种即时报价。价格按当时当地行情价格执行。
2、货款的结算：甲乙双方经协商签定本协议之后，由甲方为乙方先行垫付货款。乙方与甲方共同约定一日为每月结账日，结帐日当天乙方向甲方支付货款(一次性结清货款)。
3、货款的认定：甲方每周给乙方送货并开具送货清单(一式二份)，甲乙双方各执一份，送货清单由甲、乙方指定人员核准并签字后作为结帐依据。
第四条甲乙双方的责任与义务
1、甲方因自身原因不能在约定时间向乙方供货的，应由甲方向乙方偿付不能交付货物货款的%的违约金。
2、甲方送货品种、数量、质量不符合规定的，如果乙方同意利用，应当按质论价;如乙方不能利用的，应根据货品的具体情况，由甲方负责更换并承担更换所产生的全部费用。
3、甲乙双方签定本合同后乙方不得以任何理由变更供货方。如遇特殊情况乙方停止经营行为(如：乙方铺面转让，地震，洪水，自然灾害等)经双方协商后乙方可中止本合同。
乙方的义务与权益
1、乙方在甲乙双方约定的结账日未能支付货款的，乙方按当月应付货款的每日%向甲方偿付违约金。
2、乙方违反合同规定拒绝接货的(菜品品种，数量，质量与需求不一致的除外)，应当承担由此给甲方造成的损失。
第五条不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因(如：地震，洪水，自然灾害等)不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第六条其它约定事项
1、甲乙双方约定的核帐日期为每月日，结帐日期为每月日。
2、本合同期限为年月日至年月日，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方代表人：_______________乙方代表人：__________________地址：_____________________地址：________________________电话：_____________________电话：________________________
年月日